

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy oplocení a vybudování přístupového chodníku, Lipová cesta 1091, Kraslice
Objekt:

Objednatel: Město Kraslice
Zhotovitel: DOZORSTAV s. r. o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 27.6.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
VÍCEPRÁCE										
HSV Práce a dodávky HSV							9 614,79	41 753,12	51 367,91	13,06
1 Zemní práce							0,00	15 715,62	15 715,62	0,00
1	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 9,0*1,8 "zámková dlažba venkovního chodníku"	m2	16,200	47,40	0,00	767,88	767,88	0,000
2	221	113107126	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného se štětem tl 450 mm 9,0*2,0 "dtto"	m2	18,000	516,00	0,00	9 288,00	9 288,00	0,000
3	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých 2*9,0 "obrubníky 1000x205x80 v betonovém loži"	m	18,000	50,10	0,00	901,80	901,80	0,000
4	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 9,0*2,0*0,3 "kufr pod šikmou rampou"	m3	5,400	677,00	0,00	3 655,80	3 655,80	0,000
5	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,400	34,70	0,00	187,38	187,38	0,000
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,400	153,00	0,00	826,20	826,20	0,000
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,400	16,40	0,00	88,56	88,56	0,000
5 Komunikace pozemní							6 796,68	24 112,47	30 909,15	10,566
9	221	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm 9,2*1,8 "šikmá rampa"	m2	16,560	175,00	2 202,48	695,52	2 898,00	0,000
10	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm "dlážděný chodník" 26,0*1,6 "plocha pro popelnice" 2,5*2,3	m2	47,350	483,00	3 205,60	19 664,46	22 870,05	8,698
				m2	41,600				0,00	
				m2	5,750				0,00	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,850	262,00	662,21	3 752,50	4 414,70	1,420
			(9,4+9,0)/2*1,8 + 1,45*0,2 "šikmá rampa a vrátka"	m2	16,850				0,00	
12	592	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	3,200	227,00	726,40	0,00	726,40	0,448
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 818,11	1 501,27	4 319,38	2,491
13	221	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	23,450	137,00	2 152,71	1 059,94	3 212,65	2,251
			9,0+9,4 "obrubníky š. 80 mm"	m	18,400				0,00	
			1,8*2+1,45 "příčné prahy z obrubníků 1000x200x50"	m	5,050				0,00	
14	592	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	2,000	105,00	210,00	0,00	210,00	0,072
15	592	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	6,000	75,90	455,40	0,00	455,40	0,168
16	312	966061111	Rozebrání oplocení s příčnicí z púlené tyčoviny	m2	4,700	93,90	0,00	441,33	441,33	0,000
			"oplocení kolem kontejnerů" 2,7+2*1,0	m2	4,700					
998 Přesun hmot							0,00	423,76	423,76	0,00
17	221	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	13,057	27,00	0,00	352,54	352,54	0,000
18	221	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	3,110	22,90	0,00	71,22	71,22	0,000
			0,622*5		3,110					
PSV Práce a dodávky PSV							8 291,03	10 487,73	18 778,76	0,19
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 335,55	830,21	2 165,76	0,04
19	711	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	9,024	240,00	1 335,55	830,21	2 165,76	0,041
			"jižní strana" 2*0,47*4*0,3*3		3,384					
			"východní strana" 5*0,47*4*0,2*3		5,640					
762 Konstrukce tesařské							436,39	928,34	1 364,73	0,046
20	762	762112120	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	5,640	82,30	0,00	464,17	464,17	0,000
			"plot kolem kontejnerů" 4,7*1,2						0,00	
21	605	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,012	4 830,00	57,96	0,00	57,96	0,007

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
			(4,7*3,14*0,04*0,04)/2		0,012				0,00	
22	762	762136115	Montáž bednění z hoblovaných latí s mezerami 50 mm	m	5,640	57,40	0,00	323,74	323,74	0,000
			"plot kolem kontejnerů" 4,7*1,2		5,640				0,00	
23	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,071	5 330,00	378,43	0,00	378,43	0,039
			4,7*1,2/2*0,025		0,071					
783 Dokončovací práce - nátěry							6 519,09	8 729,18	15 248,27	0,11
24	783	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	72,568	39,00	1 074,01	1 756,15	2 830,15	0,010
			"jižní strana" 11*0,47*4*1,45+2*0,47*4*1,7		36,378				0,00	
			"západní strana" 5*0,47*4*1,45		13,630				0,00	
			"východní strana" 4*0,47*4*1,65+3*0,47*4*1,8		22,560				0,00	
25	783	783826211	Hydrofobizační nátěr	m2	28,200	52,30	1 003,92	470,94	1 474,86	0,058
			25*0,47*4*0,3*2		28,200				0,00	
26	783	783827105	Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	145,136	75,40	4 441,16	6 502,09	10 943,25	0,039
			2*72,568		145,136					
Vícepráce celkem							17 905,82	52 240,84	70 146,66	13,25

MĚNĚPRÁCE

HSV		Práce a dodávky HSV				-29 606,99		-29 606,99	
3		Svislé a kompletní konstrukce				-16 671,74		-16 671,74	
22		338920023	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,50	m	-7,100	972,00	-6 901,20		-6 901,20
			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm						
			"schody čela" 1,7*3		5,100				
			"boky" 1,0*2		2,000				
23		592284100	BEST-PALISÁDA URIKO betonová přírodní 16x16x100 cm	kus	-44,819	218,00	-9 770,54		-9 770,54
			Prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády BEST provedení: přírodní / dl x š (D) x v / URIKO 16x16x100						
			7,1/0,16*1,01		44,819				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
5 Komunikace pozemní							-12 838,20		-12 838,20	
33		564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	-1,530	90,30	-138,16		-138,16	
			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm							
			"schodníky" 26,0*1,6+3,6*1,6		47,360					
			"schody" 1,7*0,3*3		1,530					
			Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku V3 s rozprostřením, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm		5,750					
			"přejezdny chodnik" 8,2*2,0		16,400					
35		596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-47,360	262,00	-12 408,32		-12 408,32	
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. Do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2		47,360					
			"chodníky" 26,0*1,6+3,6*1,6		47,360					
37		596215021	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-1,323	220,50	-291,72		-291,72	
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. Do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2		1,323					
			"schody" 1,47*0,3*3		1,323					
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-97,05		-97,05	
		96	Bourání konstrukcí				-97,05		-97,05	
44		113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z mozaiky	m2	-1,870	51,90	-97,05		-97,05	
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z mozaiky		1,870					
			"v místě chodníků" 1,7*1,1		1,870					
Méněpráce celkem							-29 606,99		-29 606,99	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
Cena celkem bez DPH									40 539,67	